
Projekta Nr. 2/FUT/21/22/85 “Infrastruktūras attīstība stadionā “Daugava”, 

Jūrmalas parks 3, Liepājā, 2. kārta” 

AKTUALITĀTES 

Informācija ievietota 2023. gada 12. decembrī 

Veiksmīgi noslēgušās visas projektā “Infrastruktūras attīstība stadionā 

“Daugava”, Jūrmalas parks 3, Liepājā, 2. kārta” paredzētās darbības, sasniedzot 

nepieciešamos rādītājus.  

Lai pilnībā pabeigtu paredzēto projekta ciklu, tiek gatavota noslēdzošā 

dokumentācija, ko iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrai izvērtēšanai par 

piešķirtā Valsts atbalsta lietderīgu izlietojumu un projektā paredzēto rezultatīvo rādītāju 

sasniegšanu.  

Tikmēr Liepājas iedzīvotāji var lepoties ka stadions “Daugava” atkal kļuvis 

gaišāks, ieguvis jaunu skrejceļa segumu un atjaunotā vieglatlētikas zona būs daudz 

ērtāka gan treniņu procesam, gan dos iespēju dažādu lielāku un nozīmīgāku 

sacensību rīkošanai arī starptautiskā līmenī. 

Projekta īstenošana bija iespējama ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras un 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas finansiālu atbalstu no Latvijas 

valsts budžeta līdzekļiem pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – 

infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros. 

 

 

Informācija ievietota 2023. gada 3. novembrī 

Iestājoties Novembrim veiksmīgi noslēgušies darbi arī pie stadiona “Daugava” 

apgaismojuma sistēmas atjaunošanas un jaunu spuldžu nomaiņas. Darbu veicējs SIA 

“OMS” veicis kopumā 146 spuldžu nomaiņu, lai tās nodotu Lampu demerkurizācijas 

centram pārstrādei.  

Lai pilnībā izpildītu visas noteiktās prasības un sasniegtu iecerētos rādītājus 

vēl veicami apgaismojuma regulēšanas darbi, lai pārliecinātos par stadiona 

izgaismošanas vienmērīgumu un kvalitāti. Pēc sertificētu mērījumu veikšanas tiks 

gatavota dokumentācija projekta īstenošanas noslēgumam. 

 

  



 

Informācija ievietota 2023. gada 26. septembrī 

Liepājas stadionam “Daugava” atjaunots skrejceļš un vieglatlētikas zona 
 

 

Uzlabojot Liepājas lielākā stadiona “Daugava” infrastruktūru, ir noslēgušies 
stadiona skrejceļa un vieglatlētikas zonas atjaunošanas darbi. Drīzumā tiks uzsākta 
arī stadiona apgaismojuma sistēmas uzlabošana atbilstoši Latvijas Futbola federācijas 
noteikumiem. 

Stadionam šovasar uzklāts jauns gumijas segums visā stadiona skriešanas un 
vieglatlētikas sektorā kopumā 7070 m² platībā. Līdz ar to tagad sportistiem tiek 
nodrošināts drošs un kvalitatīvs treniņu process gan skriešanas disciplīnās, gan 
vieglatlētikā, tostarp, augstlēkšanā, kārtslēkšanā, tāllēkšanā, trīssoļa lēkšanā, šķēršļu 
skrējienā, lodes grūšanā, kā arī šķēpa, diska un vesera mešanā. Darbus veica 
uzņēmums SIA “CTB” un tā apakšuzņēmēja SIA “Sporta halle”, kas bija atbildīgi par 
darbu īstenošanu. 

“Veiktie stadiona atjaunošanas darbi bija sen gaidīti un ir nozīmīgs solis, lai 
Liepājai turpmāk nebūtu nekādu šķēršļu starptautisku sacensību organizēšanā. 
Liepājas sporta infrastruktūra līdz ar realizēto projektu ir tikai stiprinājusies,” norāda 
Liepājas Olimpiskā centra valdes priekšsēdētājs Gatis Griezītis. 

Drīzumā tiks uzsākts darbs arī pie stadiona apgaismojuma sistēmas 
uzlabošanas, kas turpināsies līdz pat decembrim. Pēc darbu veikšanas Liepājas 
stadions atbildīs Latvijas Futbola federācijas stadionu un infrastruktūras noteikumu 
“Virslīgas stadions” prasībām un starptautisku sacensību norises prasībām. Ar 
apgaismojuma sistēmas saistīto darbu veikšanu atbilstoši iepirkuma konkursam 
noslēgts līgums ar uzņēmēju SIA “OMS”. 



Projekts “Infrastruktūras attīstība stadionā “Daugava”, Jūrmalas parks 3, 
Liepājā, 2. kārta” tiek veikts ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras un Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas finansiālu atbalstu no Latvijas valsts 
budžeta līdzekļiem pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – 
infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros. Kopējās projekta izmaksas ir 550 
832,34 eiro (bez PVN), no kā daļa – 244 599,34 eiro – ir valsts budžeta finansējums. 

Stadions "Daugava" atrodas Jūrmalas parkā. Tas kopumā var uzņemt 4022 
skatītājus – 3051 apmeklētāju lielajās tribīnēs un 971 – mazajās. 

Informāciju sagatavoja 

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļa 
Tālrunis: 22 017 277 
E-pasts: samd@liepaja.lv 

 

 

Informācija ievietota 2023. gada 29. augustā 

Atklātā konkursa "Par tiesībām veikt stadiona “Daugava” apgaismojuma 

sistēmas uzlabošanu Jūrmalas parkā 3, Liepājā" (ID Nr. LVP 2023/104) rezultātā 2023. 

gada 21. augustā noslēgts līgums ar SIA “OMS” (42103000774) par kopējo līgumcenu 

51 840,00 EUR bez PVN. Darbu izpildei paredzētais termiņš ir 90 dienas, jeb ne vēlāk 

kā līdz 2023. gada 19. novembrim. 

Atjaunošanas darbu ietvaros SIA “OMS” jāveic esošo spuldžu demontāža un 

nodošana reģenerēšanai, aizsargstiklu un reflektoru tīrīšanas darbi, gaismekļu 

korpusa, reflektoru un vadu savienojumu remontdarbi, kā arī jaunu spuldžu montāža. 

Paredzētās darbības veicamas, lai uzlabotu apgaismojuma kvalitāti un spilgtumu, 

nodrošinot Latvijas futbola federācijas prasības. 

 

 

Informācija ievietota 2023. gada 8. maijā 

Uzsākta aktīva darbība pie stadiona “Daugava” atjaunošanas Liepājā 

Veiksmīgi noslēdzoties iepirkumam LVP 2022/195 “Stadiona “Daugava” skrejceļa un 

vieglatlētikas sektoru atjaunošana Jūrmalas parkā 3, Liepājā”, no diviem 

potenciālajiem pretendentiem izvēlēts saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, 

balstoties uz piedāvāto kopējo cenu - SIA “CTB” ar kopējo līgumcenu 488 374,89 EUR, 

neskaitot PVN. Līgums ar darbu veicēju noslēgts 2023. gada 5. aprīlī un pēc 

nepieciešamās dokumentācijas iesniegšanas ar maija pirmajiem datumiem uzsākti 

esošā skrejceliņa demontāžas darbi stadionā. 

Joprojām pretendentiem ir iespēja pieteikties atklātajam konkursam LVP 2023/36 “Par 

tiesībām veikt stadiona “Daugava” apgaismojuma sistēmas uzlabošanu Jūrmalas 

parkā 3, Liepājā”. 

tel:22%20017%20277
mailto:samd@liepaja.lv


Visi paredzētie darbi tiks veikti projekta “Infrastruktūras attīstība stadionā “Daugava”, 

Jūrmalas parks 3, Liepājā, 2. kārta” ietvaros, ko Liepājas pašvaldības administrācija 

īstenos ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras un Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas finansiālu atbalstu no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros. 

Projektā paredzētās darbības sekmēs stadiona “Daugava” infrastruktūras piemērotību 

starptautisku sacensību norises prasībām vairākos sporta veidos. Esošās 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošana un nodrošināšana ir neatņemama Liepājas un 

visas Latvijas sporta nozares uzturēšanas sastāvdaļa. Projektu plānots īstenot līdz 

2023. gada beigām. 


